
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

18200 Praha

Na Slovance 1999/2 

DIČ: CZ68378271

ODBĚRATEL:

IČ: 68378271

Česká republika

DATUM:

Datum vystavení:
Platnost do:

11.02.2020
10.03.2020

18200 Praha

Na Slovance 1999/2 

Česká republika

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Mynařík Roman Ing.

+420 777 756 343
roman.mynarik@raveo.cz

DODAVATEL:

Tř. Tomáše Bati 1851
765 02 Otrokovice
Česká republika

DODACÍ ADRESA:

RAVEO s.r.o.

NV200469VYSTAVENÁ NABÍDKA

Jméno:
Mobil:
E-mail:

KONTAKTNÍ OSOBA:

Označení Počet M.J. Cena za M.J. DPH % Cena celkemPopis

VSS 57.500.1,2-HV-R-4Lp 28 920,00 CZK0,0028 920,00 CZKks1

2-fázový hybridní krokový motor VSS do vakua
- velikost: 57 (56,4×56,4 mm) [57]
- úhel kroku motoru: 0,72° (500 kroků/ot.) [500]
- jmenovitý proud fáze: 1,2 A [1,2]
- odpor na fázi: 3,9 ohmů
- indukčnost fáze: 11,6 mH
- max. provozní napětí: 70 VDC
- přídržný moment: 0,84 N.m
- bezproudový moment: 0,05 N.m
- setrvačnost rotoru: 0,24x10^-4 kg.m^2
- přípustná axiální síla: 40 N
- přípustná radiální síla: 80 N
- vinutí: paralelní
- určeno do vysokého vakua až 10^-7 mbar [HV]
- odolnost proti radiaci do 10^2 J/kg
- dovolená teplota vinutí: -20 °C až +200 °C
- kabely: 4x 2000 mm Kapton, izolované, AWG 24
- výstup kabelů: radiální [R]
- hmotnost: 0,99 kg
 
 
Výrobce: Phytron GmbH

Vypracoval: Mynařík Roman Ing., mob: +420 777 756 343 1

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. (www.raveo.cz/obchodni-podminky).



Označení Počet M.J. Cena za M.J. DPH % Cena celkemPopis

VSS 57.500.1,2-HV-R-4Lp 263 170,00 CZK0,0026 317,00 CZKks10

2-fázový hybridní krokový motor VSS do vakua
- velikost: 57 (56,4×56,4 mm) [57]
- úhel kroku motoru: 0,72° (500 kroků/ot.) [500]
- jmenovitý proud fáze: 1,2 A [1,2]
- odpor na fázi: 3,9 ohmů
- indukčnost fáze: 11,6 mH
- max. provozní napětí: 70 VDC
- přídržný moment: 0,84 N.m
- bezproudový moment: 0,05 N.m
- setrvačnost rotoru: 0,24x10^-4 kg.m^2
- přípustná axiální síla: 40 N
- přípustná radiální síla: 80 N
- vinutí: paralelní
- určeno do vysokého vakua až 10^-7 mbar [HV]
- odolnost proti radiaci do 10^2 J/kg
- dovolená teplota vinutí: -20 °C až +200 °C
- kabely: 4x 2000 mm Kapton, izolované, AWG 24
- výstup kabelů: radiální [R]
- hmotnost: 0,99 kg
 
 
Výrobce: Phytron GmbH

 
Standardní termín dodání: 8 týdnů od objednání.
 

bez DPHZáklad

292 090,00 CZK 292 090,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 292 090,00 CZK

292 090,00 CZK 292 090,00 CZKCelkem

Razítko, podpis

Vypracoval: Mynařík Roman Ing., mob: +420 777 756 343 2

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. (www.raveo.cz/obchodni-podminky).


